ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

БОГДАНОВИЧ

ПРИКАЗ

  29 января 2015                                                                                                           N 9

Об организации контроля за уплатой страховых взносов на обязательное

пенсионное и медицинское страхование и налога на доходы физических лиц

муниципальными учреждениями

В соответствии с письмом Правительства Свердловской области от

23.01.2015 № 01-01-71/847 «О схеме информационного взаимодействия»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственным исполнителям отделов планирования и анализа расходов,

прогнозирования доходов, исполнения бюджета и обслуживания лицевых счетов

при санкционировании платежных поручений на перечисление заработной платы

за расчетный месяц муниципальных казенных учреждений, проведении кассовых

выплат муниципальных бюджетных учреждений,  муниципальных автономных

учреждений, не имеющих расчетные счета в кредитной организации, лицевые

счета которым открыты и ведутся в Финансовом управлении администрации

городского округа Богданович, контролировать наличие платежных поручений по

перечислению страховых взносов на обязательное пенсионное и медицинское

страхование и налога на доходы физических лиц.

2. Отделу исполнения бюджета и обслуживания лицевых счетов

организовать периодическую сверку с управлением ПФР г.Богданович на наличие

задолженности в фонды обязательного пенсионного страхования и обязательного

медицинского страхования.

3. Настоящий Приказ вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением  настоящего Приказа возложить на заместителя

начальника Финансового управления администрации городского округа

Богданович – начальника отдела внутреннего муниципального финансового

контроля  Демину С.А.

5. Разместить настоящий Приказ на официальном сайте городского округа

Богданович.

Начальник Финансового управления администрации

городского округа Богданович                                                                   Г.В. Токарев